ERGEBNI SLI STE

Herr en

Rang Name

1 Leo Hanys

2 David Hanser

3 Paul Haider

4 Eric Weniger

5 Marvin Resinger
6 Juri Unterkofler
7 David Einhauer
8 Leo Drechsel

9 Manuel Tembler

10 Jakob Troger

Wohnort

Innsbruck

Lavant

Aldrans

Innsbruck

Matrei

Wien

Tristach

Innsbruck

Innsbruck

Lienz

Verein

Fast ass fuck

Landjugend
Lavant

Kletterverein
Hall

Fast ass fuck

KIOT, Folkn
chicks on fire

AV-Lienz

Fast ass fuck

KIOT

KIOT

Geburtsdatum

09-09-1996

07-04-2002

27-04-2005

01-03-2003

07-02-1997

15-10-1998

04-04-2004

03-04-1994

26-06-1987

17-05-1990

KI OT Boul dercup 2023

Runde

Runde 3

Runde 3

Runde 3

Runde 3

Runde 3

Runde 3

Runde 2

Runde 2

Runde 2

Runde 2

Griff

11

11

Faktor

berthrt

berthrt

weitergezogen

abgerutscht

berihrt

weitergezogen

abgerutscht

weitergezogen

berthrt

berthrt

19. 08. 2023

Versuch Punkte

1 34.2
1 34.19
1 33.4
2 33.18
3 33.16
1 33.0
2 22.79
5 22.76
4 22.56
1 22.2



Rang Name

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

Daniel De Pretis

Gabriel Pribil

Oswald Klaunzer

David Duh

Manuel Bachlechner

Schlexi Venus

Markus Stocker

Max Oblasser

Lukas Bodner

Luca Herold

Marco Holzer

Jonas Weiskopf

Wohnort

Innsbruck

Schlaiten

Wien

Lienz

Passau

Rom

Graz

Lienz

Lienz

Lienz

Pragraten

Verein

KIOT

KIOT

AV-Lienz

SV Graz

OTK Délsach

KIOT

KIOT

Folkn Chicks
on fire,

Geburtsdatum

21-01-1989

09-10-1995

24-01-1984

18-03-1995

07-06-1990

13-07-1988

18-10-1992

28-07-1990

04-09-1993

27-03-2005

18-11-1981

07-07-1999

Runde

Runde 2

Runde 2

Runde 2

Runde 2

Runde 2

Runde 2

Runde 2

Runde 2

Runde 2

Runde 2

Runde 2

Runde 2

Griff

Faktor

abgerutscht

abgerutscht

abgerutscht

gehalten

abgerutscht

abgerutscht

berthrt

weitergezogen

nachgeklettert

berihrt

gehalten

nachgeklettert

Versuch Punkte

N

w

22.16

19.7599999
99999998

19.5600000
00000002

19.39

19.36

19.36

19.1899999
99999998

18.97

18.79

18.18

17.9900000
00000002

17.98



Rang Name

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

Simon Girstmair

Fabian Engl

Berni Klaunzer

Niki Schaffler

Max Reisinger

Captain KIOT

Daniel Ortner

Martin Gerstenbraun-Krug

Niklas Joas

Ulrich Muhlburger

Philipp Vergeiner

Patrick Baier

Wohnort

Lienz

Kotschach

Lienz

Wien

Lienz

Freie Welt

Lienz

Innsbruck

Sillian

Amlach

St.Johann im

Walde

Virgen

Verein

KIOT

OBRD

KIOT

KIOT

KIOT

KIOT

KIOT

AV-Innsbruck

OEAV Sillian

BGF

Geburtsdatum

15-06-1989

25-04-1995

29-05-1976

21-03-1995

01-07-1982

17-02-1982

23-12-1984

31-12-2007

07-08-1991

20-03-1988

Pragraten Alpin 13-11-2000

Runde

Runde 2

Runde 2

Runde 2

Runde 2

Runde 2

Runde 2

Runde 2

Runde 2

Runde 2

Runde 1

Runde 1

Runde 1

Griff

15

15

15

Faktor

nachgeklettert

gehalten

gehalten

abgerutscht

weitergezogen

weitergezogen

berthrt

weitergezogen

gehalten

berihrt

berthrt

berthrt

Versuch Punkte

N

17.77

17.58

17.57

17.56

16.8

16.4

16.1699999
99999998

16.0

16.0

14.59

14.59

14.59



Rang Name

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

Thomas Rene

Mario Dabernig

Johannes Erlacher

Martin Satek

Max Jungmann

Kevin Resinger

Paul Moser

Gunther Gruber

Matthias Mayr

Martin Bodner

Florian Pseniner

Simon Brunner

Wohnort

Virgen

Lavant

Graz

Ainet

Lienz

Matrei i.O.

Graz

Lienz

Tristach

Lienz

Innsbruck

Oberlienz

Verein

Pragraten Alpin

Landjugend
Lavant

KIOT, AV Lienz

Folkn chicks on
fire

KIOT

KIOT

AV-Lienz

Geburtsdatum

25-03-1999

02-11-2004

07-09-1994

20-10-1999

17-01-2013

13-08-1998

04-03-1999

28-02-1970

27-07-2003

18-02-1967

05-01-1983

13-05-1999

Runde

Runde 1

Runde 1

Runde 1

Runde 1

Runde 1

Runde 1

Runde 1

Runde 1

Runde 1

Runde 1

Runde 1

Runde 1

Griff

14

14

14

13

12

11

11

10

10

Faktor

weitergezogen

weitergezogen

weitergezogen

abgerutscht

gehalten

weitergezogen

nachgeklettert

gehalten

berihrt

weitergezogen

weitergezogen

gehalten

Versuch Punkte

2 14.39
2 14.39
3 14.38
2 12.79
3 11.98
2 11.39
2 11.19
3 9.98
2 9.59
1 9.4

2 9.39
4 8.97



Rang Name Wohnort Verein Geburtsdatum Runde Griff Faktor Versuch Punkte

47 Florian Huber Gaimberg 05-12-2000 Runde 1 8 gehalten 2 7.99
48 Simon Restuccia Sillian OEAV Sillian  07-02-2008 Runde 1 8 gehalten 3 7.98
49 Jonas Weingartner Dolsach OTK Dolsach  26-02-2006 Runde 1 8 berthrt 2 7.59
50 Marcus Mayr Iigvanterstraﬁe KIOT 03-11-2006 Runde 1 8 berthrt 2 7.59
51 Clemens Greil Graz OTK Délsach  19-07-1994 Runde 1 8 bertuhrt 3 7.58
52 Fabian Resinger Lienz KIOT 31-07-2000 Runde 1 8 berthrt 3 7.58
53 Christoph Baluch Lienz KIOT 15-09-1978 Runde 1 5 abgerutscht 1 4.8

54 Stefan Pacher Lavant Eg\?;tn? nion - 31-08-1996 Runde 1 4 weitergezogen 3 4.38

55 Fredy Fuetsch Lienz 14-12-1967 Runde 1 3 berthrt 6 2.55



