

ERGEBNISLISTE

KIOT Bouldercup 2023

Herren

19.08.2023

Rang	Name	Wohnort	Verein	Geburtsdatum	Runde	Griff	Faktor	Versuch	Punkte
1	Leo Hanys	Innsbruck	Fast ass fuck	09-09-1996	Runde 3	11	berührt	1	34.2
2	David Hanser	Lavant	Landjugend Lavant	07-04-2002	Runde 3	11	berührt	1	34.19
3	Paul Haider	Aldrans	Kletterverein Hall	27-04-2005	Runde 3	9	weitergezogen	1	33.4
4	Eric Weniger	Innsbruck	Fast ass fuck	01-03-2003	Runde 3	9	abgerutscht	2	33.18
5	Marvin Resinger	Matrei	KIOT, Folkn chicks on fire	07-02-1997	Runde 3	9	berührt	3	33.16
6	Juri Unterkofler	Wien		15-10-1998	Runde 3	9	weitergezogen	1	33.0
7	David Einhauer	Tristach	AV-Lienz	04-04-2004	Runde 2	8	abgerutscht	2	22.79
8	Leo Drechsel	Innsbruck	Fast ass fuck	03-04-1994	Runde 2	7	weitergezogen	5	22.76
9	Manuel Tembler	Innsbruck	KIOT	26-06-1987	Runde 2	8	berührt	4	22.56
10	Jakob Troger	Lienz	KIOT	17-05-1990	Runde 2	8	berührt	1	22.2

Rang	Name	Wohnort	Verein	Geburtsdatum	Runde	Griff	Faktor	Versuch	Punkte
11	Daniel De Pretis	Innsbruck		21-01-1989	Runde 2	7	abgerutscht	5	22.16
12	Gabriel Pribil		KIOT	09-10-1995	Runde 2	5	abgerutscht	5	19.7599999 99999998
13	Oswald Klaunzer	Schlaiten	KIOT	24-01-1984	Runde 2	5	abgerutscht	4	19.5600000 00000002
14	David Duh	Wien		18-03-1995	Runde 2	4	gehalten	2	19.39
15	Manuel Bachlechner	Lienz	AV-Lienz	07-06-1990	Runde 2	5	abgerutscht	5	19.36
16	Schlexi Venus	Passau	SV Graz	13-07-1988	Runde 2	5	abgerutscht	4	19.36
17	Markus Stocker	Rom	ÖTK Dölsach	18-10-1992	Runde 2	5	berührt	2	19.1899999 99999998
18	Max Oblasser	Graz	KIOT	28-07-1990	Runde 2	4	weitergezogen	4	18.97
19	Lukas Bodner	Lienz		04-09-1993	Runde 2	4	nachgeklettert	2	18.79
20	Luca Herold	Lienz		27-03-2005	Runde 2	4	berührt	3	18.18
21	Marco Holzer	Lienz	KIOT	18-11-1981	Runde 2	3	gehalten	2	17.9900000 00000002
22	Jonas Weiskopf	Prägraten	Folkn Chicks on fire,	07-07-1999	Runde 2	3	nachgeklettert	3	17.98

Rang	Name	Wohnort	Verein	Geburtsdatum	Runde	Griff	Faktor	Versuch	Punkte
23	Simon Girstmair	Lienz	KIOT	15-06-1989	Runde 2	3	nachgeklettert	4	17.77
24	Fabian Engl	Kötschach	ÖBRD	25-04-1995	Runde 2	3	gehalten	3	17.58
25	Berni Klaunzer	Lienz	KIOT	29-05-1976	Runde 2	3	gehalten	4	17.57
26	Niki Schäffler	Wien	KIOT	21-03-1995	Runde 2	3	abgerutscht	4	17.56
27	Max Reisinger	Lienz	KIOT	01-07-1982	Runde 2	1	weitergezogen	1	16.8
28	Captain KIOT	Freie Welt	KIOT	-	Runde 2	1	weitergezogen	1	16.4
29	Daniel Ortner	Lienz	KIOT	17-02-1982	Runde 2	2	berührt	4	16.1699999 99999998
30	Martin Gerstenbräun-Krug	Innsbruck	AV-Innsbruck	23-12-1984	Runde 2	1	weitergezogen	1	16.0
31	Niklas Joas	Sillian	OEAV Sillian	31-12-2007	Runde 2	1	gehalten	0	16.0
32	Ulrich Mühlburger	Amlach	BGF	07-08-1991	Runde 1	15	berührt	2	14.59
33	Philipp Vergeiner	St.Johann im Walde		20-03-1988	Runde 1	15	berührt	2	14.59
34	Patrick Baier	Virgen	Prägraten Alpin	13-11-2000	Runde 1	15	berührt	2	14.59

Rang	Name	Wohnort	Verein	Geburtsdatum	Runde	Griff	Faktor	Versuch	Punkte
35	Thomas Rene	Virgen	Prägraten Alpin	25-03-1999	Runde 1	14	weitergezogen	2	14.39
36	Mario Dabernig	Lavant	Landjugend Lavant	02-11-2004	Runde 1	14	weitergezogen	2	14.39
37	Johannes Erlacher	Graz		07-09-1994	Runde 1	14	weitergezogen	3	14.38
38	Martin Satek	Ainet		20-10-1999	Runde 1	13	abgerutscht	2	12.79
39	Max Jungmann	Lienz	KIOT, AV Lienz	17-01-2013	Runde 1	12	gehalten	3	11.98
40	Kevin Resinger	Matrei i.O.	Folkn chicks on fire	13-08-1998	Runde 1	11	weitergezogen	2	11.39
41	Paul Moser	Graz		04-03-1999	Runde 1	11	nachgeklettert	2	11.19
42	Günther Gruber	Lienz	KIOT	28-02-1970	Runde 1	10	gehalten	3	9.98
43	Matthias Mayr	Tristach	KIOT	27-07-2003	Runde 1	10	berührt	2	9.59
44	Martin Bodner	Lienz	AV-Lienz	18-02-1967	Runde 1	9	weitergezogen	1	9.4
45	Florian Pseniner	Innsbruck		05-01-1983	Runde 1	9	weitergezogen	2	9.39
46	Simon Brunner	Oberlienzen		13-05-1999	Runde 1	9	gehalten	4	8.97

Rang	Name	Wohnort	Verein	Geburtsdatum	Runde	Griff	Faktor	Versuch	Punkte
47	Florian Huber	Gaimberg		05-12-2000	Runde 1	8	gehalten	2	7.99
48	Simon Restuccia	Sillian	OEAV Sillian	07-02-2008	Runde 1	8	gehalten	3	7.98
49	Jonas Weingartner	Dölsach	ÖTK Dölsach	26-02-2006	Runde 1	8	berührt	2	7.59
50	Marcus Mayr	Lavanterstraße 16	KIOT	03-11-2006	Runde 1	8	berührt	2	7.59
51	Clemens Greil	Graz	ÖTK Dölsach	19-07-1994	Runde 1	8	berührt	3	7.58
52	Fabian Resinger	Lienz	KIOT	31-07-2000	Runde 1	8	berührt	3	7.58
53	Christoph Baluch	Lienz	KIOT	15-09-1978	Runde 1	5	abgerutscht	1	4.8
54	Stefan Pacher	Lavant	Sport Union - Lavant	31-08-1996	Runde 1	4	weitergezogen	3	4.38
55	Fredy Fuetsch	Lienz		14-12-1967	Runde 1	3	berührt	6	2.55